
 
 
 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20.06.2023 р.                      м. Ірпінь                                                №71/18 
 

 

Про впорядкування адресного номеру 

квартири в житловому будинку по  

вул. Пушкінська в м. Ірпінь 
 

Розглянувши заяву вх. № К-1837.2 від 16 червня 2023 року гр. ОСОБА_1, 

технічний паспорт квартири у будинку квартирного типу (гуртожитку), 

виданий ТОВ «Підприємство Агрофон» від 09 червня 2023 року, реєстраційний 

номер TI01:1211-4234-5623-3203, інвентаризаційна справа № 137-23/НО, 

інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 

прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 

реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 

нерухомого майна від 13 квітня 2023 року, номер інформаційної довідки: 

329086127, номер інформаційної довідки: 329086240, декларацію про 

готовність до експлуатації об’єкта від 14 червня 2023 року, реєстраційний 

номер: КС101230613639, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. З метою впорядкування адресного номеру після реконструкції з 

об’єднанням квартир АДРЕСА_1 загальною площею 101,2 м2, житловою 

площею 30,2 м2, гр. ОСОБА_1, змінити на поштову адресу: АДРЕСА_2. 

2. Рекомендувати заявнику звернутись до суб’єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                 Олександр МАРКУШИН 

 


